

# **R A D A P O W I A T U**

**w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a**

---

**Wydział Biuro Rady i Zarządu Powiatu**

**Rok 2017**

**Nr sprawy**

## **S P R A W A**

**PROTOKÓŁ NR XXXI.2017  
Z OBRAD RADY POWIATU  
W DNIU 18 STYCZNIA 2017 ROKU**

**Rozpoczęto 18 stycznia 2017 roku**

**Zakończono 18 stycznia 2017 roku**

**PROTOKÓŁ Nr XXXI.2017**  
**RADY POWIATU W SIERPCU**  
**z dnia 18 stycznia 2017 roku**

**Przewodniczył:** Pan Jan Rzeszotarski – Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu,

**Protokołowała:** Dominika Pawłowska - inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu w Sierpcu.

Sesję rozpoczęto o godzinie 9:30

Na stan 17 radnych ustawowego składu Rady Powiatu w Sierpcu w obradach uczestniczyło 14 radnych /*Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*./

**Ponadto w obradach uczestniczyli:**

- 1) Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu,
- 2) Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu.

**Ad. pkt 1.**

**Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad.**

**Przewodniczący Rady – Pan Jan Rzeszotarski** otworzył XXXI sesję Rady Powiatu w Sierpcu. Stwierdził ustawowe kworum do podejmowania prawomocnych uchwał (stan obecnych radnych 13 osób, nieobecni: Pan Marcin Błaszczyk, Pani Krystyna Siwiec, Pani Maria Lejman).

**Pan Przewodniczący Rady powitał obecnych na sesji Rady Powiatu w Sierpcu.**

**Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał Panią Krystynę Kozicką.**

**Ad. pkt 2.**

**Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017– 2034.**

**Pan Przewodniczący** poinformował, że niniejszy projekt uchwały otrzymali radni w materiałach.

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie obrad? Dodał, że w obradach sesji uczestniczy Pan Krzysztof Sobiecki - Skarbnik Powiatu, który udzieli wszelkich informacji w niniejszym temacie.

**Głos zabrał Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu** który wyjaśnił, że podczas obrad sesji dnia 29 grudnia 2016 roku, Rada Powiatu w Sierpcu podjęła Uchwałę o wydatkach, które nie wygasają z upływem 2016 roku. Wśród tych wydatków znalazły się wydatki, związane z opracowaniem dokumentacji projektowej na przebudowę segmentu „A” w DPS w Szczutowie. Ten projekt został przesunięty do realizacji w roku 2017. Pan Skarbnik podkreślił, że niniejsze zadanie nosi nazwę „Modernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie i przebudowa poddasza w segmencie A, na pomieszczenia przeznaczone na całonocny pobyt pensjonariuszy” i zostało zgłoszone do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, mając na względzie pozyskanie środków finansowych. Dofinansowanie stanowi 50%. Wcześniej była informacja, że do otrzymania dofinansowania wystarczy tylko oświadczenie, że wkład własny zostanie poniesiony. Jednakże w ostatnich dniach otrzymano informację, że oświadczenie nie wystarczy, a jest potrzebna Uchwała Rady Powiatu, w której to zostanie pokazane zabezpieczenie środków własnych. Wobec powyższego stosowny projekt uchwały został przedstawiony do przyjęcia przez Radę Powiatu. Ze względu na fakt, iż zadanie zostało zaplanowane do realizacji w okresie 2 lat, to musi zostać ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Stąd też dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć w WPF oraz w Budżecie na rok 2017. Pan Skarbnik dodał, że zadanie opiewa na kwotę 450.000 zł, a wkład własny będzie stanowiła kwota 225.000 zł.

**Pan Wojciech Rychter** powiedział, że w Budżecie Powiatu Sierpeckiego została zabezpieczona kwota 100.000 zł na realizację niniejszego zadania jako wkład własny. Jednakże radny odnosząc się do przedłożonego projektu uchwały, chciałby się dowiedzieć, czy ujęte wynagrodzenia bezosobowe, będą stanowiły zapłatę za projekt?

**Na obrady sesji przybył Pan Marcin Błaszczak (godz.9:35). Stan obecnych radnych – 14 osób.**

**Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu** wyjaśnił, że aby znaleźć kwotę 100.000 zł na inwestycję w roku 2017, trzeba było dokonać zmniejszeń innych wydatków. W niniejszym aspekcie nastąpiło zmniejszenie na wynagrodzeniach bezosobowych. Na chwilę obecną w Budżecie Powiatu Sierpeckiego nie ma wolnych środków finansowych. Stąd też nastąpiły zmniejszenia w Domu Pomocy Społecznej. Wówczas jeśli zaistnieje sytuacja, że będzie konieczność zwiększenia wydatków w DPS w Szczutowie, takie zwiększenia będą czynione w miarę upływu czasu.

**Więcej pytań i uwag nie było.**

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały.

**Głosowanie:**

**za- 14.**

Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

**UCHWAŁĘ Nr 192.XXXI.2017  
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  
na lata 2017 – 2034**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.*

**Ad. pkt 3.**

**Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok.**

Pan Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały otrzymali radni w materiałach.

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie obrad? Dodał, że w obradach sesji uczestniczy Pan Krzysztof Sobiecki - Skarbnik Powiatu, który wyjaśnił ujęte zmiany w przedłożonym projekcie uchwały we wcześniejszym punkcie obrad sesji.

**Pytań i uwag nie było.**

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały.

**Głosowanie:**

**za- 14.**

Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła

**UCHWAŁĘ Nr 193.XXXI.2017  
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia  
Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.*

Pan Przewodniczący poinformował, że najbliższe obrady sesji Rady Powiatu w Sierpcu odbędą się dnia 26 stycznia 2017 roku o godzinie 9:00. Natomiast kolejna sesja została zaplanowana na dzień 2 marca 2017 roku na godzinę 9:00.

**Ad. pkt 4.**

**Zamknięcie obrad.**

Pan Przewodniczący poinformował, iż porządek obrad został wyczerpany, w związku z powyższym zamkną XXXI sesję V kadencji Rady Powiatu w Sierpcu.

**Protokolowała**  
*Dominika Pawłowska*  
**Dominika Pawłowska**

**Sekretarz obrad**  
*Krystyna Kozicka*  
**Krystyna Kozicka**

**PRZEWODNICZĄCY RADY**

*Jan Heszotarski*